様式第３号（第４条関係）

　　　年　　　月　　　日

　　岡　山　市　長　　様

申請者　　住　　　所

団 体  名

氏　　　名

電話番号

　 岡山市男女共同参画社会推進センター条例施行規則（平成12年市規則第51号）第４条の規定

により，次のとおり使用許可の変更を申請します。

許　可　第　　　　　　号　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

許　可　第　　　　　　号　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

使用許可を変更してよろしいか。

館長
決裁

主事
変更申請書
受付

変更後許可書
(案)作成

変更前許可書
回収

変更後許可書
送付

変更許可
入力

公印
押印

備　　　　　考

使用許可

使用許可変更の許可

以 下 は 記 入 し な い で く だ さ い

岡山市男女共同参画社会推進センター使用許可変更申請書

既 納 使 用 料 の 額

還 付 申 請 の 額

追 加 使 用 料 の 額

使用許可変更前の内容

使用許可の変更後の内
容

使用許可変更を申請する
理由